
УКРАЇНА
КОЗІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
10 серпня 2022 року с.Козьова №57

Про внесення змін до пункту 1 рішення 
виконавчого комітету №28 від 29.04.2022 року 
«Про закріплення території обслуговування 
за закладами освіти та організацію ведення 
обліку дітей дошкільного, шкільного віку 
та учнів на території Козівської сільської ради»

Відповідно до ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Козівської сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету Козівської 
сільської ради Стрийського району Львівської області №28 від 
29.04.2022 року шляхом затвердження додатку 2 в новій редакції 
(Додаток 1).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконуючу 
обов’язки начальниці відділу освіти, культури, молоді та спорту 
Козівської сільської ради Наталію Бутчак.

Василь ЩЕКУН



Додаток 1 до рішення 
виконкому №57 від 10.08.2022 рок\

ТЕРИТОРІЇ ОБСЛУГОВУВАННЯ, 
закріплені за закладами загальної середньої освіти 

Козівської сільської ради

№ 
з/п

Назва закладу загальної 
середньої освіти

Назва населених пунктів, 
закріплених за територією 
обслуговування

Уповноважені

1. Верхня чкі в с ь к и й з а к л а д
загальної середньої освіти 1-І 11 
ступенів Козівської сільської 
ради Стрийського району 
Львівської області<82654,
Львівська область.
Стрийський район, село
Верхнячка. вулиця Шевченка, 
115, код ЄДРПОУ: 22392087)

с. Верхнячка.
с. Жупани.
с.Кіимець

Директор
Заступник

2. Жупанський заклад загальної 
середньої освіти 1-11 ступенів 
Козівської сільської ради 
Стри й сь кото рай о н у
Львівської області (82651. 
Львівська область
('трийський район, село
Жупани, вулиця 1.Франка. 4. 
код ЄДРПОУ: 22392035)

с. Жупани Директор
Заступник

о J. Завадківський опорний
навчальний заклад загальної 
середньої освіти І - 111 рівнів 
Козівської сільської ради 
Стрийського району
Львівської області (82622, 
Львівська область
('трийський район, село
Завадка, вулиця Шевченка, 
71, код ЄДРПОУ: 22391703)

с. Завадка
с. Задільське
с.Довжки
с. Криве
с. Росохач
с. Мита
с. Сухий Потік

*

Директор
Заступник

4. Задільський заклад загальної 
с^рцдньої освіти 1-11 рівнів - 
філія Завадківського опорного 
навчального закладу загальної 
середньої освіти 1 - III рівнів 
Козівської сільської ради 
Стрийського району
Львівської області (79406, 
Львівська область
Стрийський район, село
Задільське, вулиця Івана
Франка, 67,

с. Задільське Завідувач

5. Довжківський заклад загальної 
середньої освіти І-І1 рівнів -

с.Довжки 
с. Криве

Завідувач



філія Завадківського опорного 
навчального закладу загальної 
середньої освіти І - НІ рівнів 
Козівської сільської ради
Стрийсь кого рай о н у
Львівської області 79406,
Львівська область
Стрийський' район, село
'Довжки, вулиця Шевченка, 
51,

♦

—
6. Козівський опорний заклад 

загальної середньої освіти - 
ліцей імені Михайла Гаврилка 
при Львівському університеті 
імені Івана Франка Козівської 
сільської ради Стрийського 
району Львівської
області (82631, 7/ ьвівська
область , Стрийський район, 
село. Козьова, вулиця
Європейська ,31, код
ЄДРПОУ: 22391685)

с. Козьова
с. Орявчик
с. Тис овець
с. По гар
с. Орява
с. Риків
с. Климець 
с. Плав 'я

Директор
Засткпник

7. Риківська філія Козівського 
опорного закладу загальної 
середньої освіти - ліцей імені 
Михайла Гаврилка при
Львівському університеті імені 
Івана Франка Козівської
сільської ради Стрийського 
району Львівської області^ 
Львівська область
('трнйський район, село Риків, 
вулиця Лісова ,5, )

с. Риків Завідувач

8.. Климецька філія Козівського 
оцорного закладу загальної 
середньої освіти - ліцей імені 
Михайла Гаврилка при
Львівському університеті імені 
Івана Франка Козівської
сільської ради Стрийського 
району Львівської
області (82631, Львівська
область , Стрийський район, 
село ' Кіимець, вулиця
. /. А країнки .51)

с. К німець

9

Завідувач

9. Краснен.ський заклад загальної 
середньої освіти 1-11 ступенів 
Козівської сільської ради 
Стрий сь к о то рай о н у
Львівської області ф'2562.
Львівська ї область
('трнйський район, село 
Красне, вулиця Л. Українки, 
32, код ЄДРПОУ: 22417953)

с. Красне
с. Матків
с. Мохнате

Директор
Заступник



10. Матківський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІ ступенів - 
заклад дошкільної освіти імені 
Валерія Марціва Козівської 
сільської ради Сгрийського 
району Львівської
області (82563. Львівська
область , Стрийський район, 
село Матків, вулиця Пукеци, 
23. код ЄДРПОУ: 22417901)

с. Матків
с. Мохнате

1

Директор
Заступник

11. Орявська гімназія з
дошкільними відділеннями та 
початковими класами
Козівської сільської ради 
Стр и й ського рай он у
Львівської облає У\(82640,
Львівська область
('трийський район, _ село
Орява, вулиця Шкільна. 11. 
код ЄДРПОУ: 22391917)

с. Орява
с. Погар

Директор
Заступник

12. 1 Ілав'я-Бринівський заклад
загальної середньої освіти 1-І І 
ступенів Козівської сільської 
ради Стрийського району 
Львівської областіДОб-/3.
Львівська область
Стрийський район, село
Плав'я. . вулиця Бринівка, 56, 
код ЄДРПОУ: 22391900)

с. 1 Ілав'я
с. Риків

Директор
Заступник

13. 1 Ілав'я-Вадрусівський заклад 
загальної середньої освіти 1-11 
ступенів Козівської сільської 
ради Стрийського району 
Львівської області (82643. 
Львівська область
Стрийський район, село
Плав 'я. вулиця
Ійідрусівка.309. код ЄДРПОУ: 
22391892) . . ‘ .

с. 1 Ілав'я
с. Риків

♦ .. . — ——- -

Директор
Заступник

14. Росохацький заклад загальної 
середньої освіти І-ІІ ступенів 
Козівської сільської ради 
Сгрийського району
Львівської області(82622,
Львівська область
('трийський район, село
Росохач, вулиця Шевченка, 
102. код ЄДРПОУ:.22391649)

с. Росохач
с. Мита
с. Сухий Потік

Директор
Заступник

15. ('моженський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІ ступенів 
Козівської сільської ради 
Стройського рай о н у
Львівської. області (82642,
Львівська область

с. Сможе
с. Долинівка

Директор
Заступник

--------------- -----------



Стрицський район, село
Смо.ж-е. вулиця Шевченка, 82, 
код СЛРПОУ' 22391863)

16. ' Гу х ол ьк і вськи й зак: і ад
загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Козівської сільської 
ради Стрийського району
Львівської області ДО6-/7,
Львівська область * ,
С 'трийський район,
селд.ТухОлька вулиця Нагірна, 
і ГГТРПОУ: 22391584)

с. Тухолька 
с.Сможе
с. Долишвка
с.Нагірне
с. Матків
с. Мохнате

Директор
Заступиик

--------- ;---_----------- -

Керуюча справами Оксана КРОТЕНКО


